
UCHWAŁA NR 591/215/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego prawem 
użytkowania na rzecz SPZZOZ w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 13 ust.1 art. 35 ust.1 i art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 815, 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1846,  poz. 2185) w związku z § 12 ust. 1 i 2 pkt 1 załącznika do Uchwały NR 

XVIII/141/12 Rady  Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2012 r. poz. 3894) oraz w wykonaniu uchwały  NR LV/322/2022 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego prawem użytkowania na rzecz SPZZOZ w Ostrowi 

Mazowieckiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Obciąża się na czas nieoznaczony prawem nieodpłatnego użytkowania nieruchomość 

stanowiącą własność Powiatu Ostrowskiego, położoną w jednostce ewidencyjnej Małkinia Górna, 

obręb Małkinia Górna, oznaczoną w rejestrze gruntów i budynków jako działka nr 1105/16 o pow. 

0,5874 ha, na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej z przeznaczeniem na cele opiekuńczo - leczniczo - hospicyjne. Dla przedmiotowej 

nieruchomości V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Ostrowi Mazowieckiej prowadzi 

księgę wieczystą OS1M/00030735/9. 

2. Obciążenie nieruchomości prawem użytkowania nastąpi w formie aktu notarialnego. 

§ 2. Postanawia się o sporządzeniu i podaniu do publicznej wiadomści wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do oddania w użytkowanie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

Id: 6887C433-C5A5-4ACC-A047-C9E95A40A2CE. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 6887C433-C5A5-4ACC-A047-C9E95A40A2CE. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-05T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




